
vstupenka návštěvník cena 
venkovní areál

cena venkovní 
+ vnitřní areál

platnost 
vstupenky popis platnosti vstupenky

50 Kč

65 Kč 130 Kč OD 12 hod. Vstupenka platí od 12 hodin do konce provozní doby.

50 Kč 100 Kč OD 16 hod. Vstupenka platí od 16 hodin do konce provozní doby.

100 Kč 180 Kč CELODENNÍ Vstupenka platí po celou provozní dobu v den zakoupení.  

jednorázový doplatek při překročení časového limitu: 50 Kč 

jednorázová 
s doplatkem OSOBY  

NAD VÝŠKU  
140 cm

jednorázová

100 Kč DO 12 hod. Vstupenka platí dopoledne do 12 hodin.
14

0 
cm

30 Kč

35 Kč 70 Kč OD 12 hod. Vstupenka platí od 12 hodin do konce provozní doby.

30 Kč 60 Kč OD 16 hod. Vstupenka platí od 16 hodin do konce provozní doby.

60 Kč 100 Kč CELODENNÍ Vstupenka platí po celou provozní dobu v den zakoupení.  

jednorázový doplatek při překročení časového limitu: 30 Kč 

jednorázová 
s doplatkem

OSOBY  
DO VÝŠKY  

140 cm  
ZTP a ZTPP

jednorázová

60 Kč DO 12 hod. Vstupenka platí dopoledne do 12 hodin.

14
0 

cm

čipové  
medium

PŘEDPLATNÉ 300 Kč  
nejmenší  

možná částka  
při zřízení  

čipového média

osoby nad 140 cm Odečet za první hodinu 45 Kč. 
Poté za každou započatou 1/2 hodinu 2 Kč.

osoby do 140 cm  
a ZTP, ZTPP

Odečet za první hodinu 25 Kč.
Poté za každou započatou 1/2 hodinu 1 Kč.

osoby starší 60 let Odečet za první hodinu 45 Kč.
Poté za každou započatou 1/2 hodinu 2 Kč.

K

DĚTI DO 100 cm VSTUP ZDARMA

jednorázová

RODINNÉ 
VSTUPNÉ

CELODENNÍ110 Kč Vstupenka platí pro 1 dospělého a 1 dítě do 140 cm a platí po celou 
provozní dobu v den zakoupení.

CELODENNÍ180 Kč Vstupenka platí pro 2 dospělé a 1 dítě do 140 cm a platí po celou 
provozní dobu v den zakoupení.

CELODENNÍ35 Kč Vstupenka platí pro každé další dítě do 140 cm a platí po celou  
provozní dobu v den zakoupení.

DOPLŇKOVÉ 
SLUŽBY

100 Kč Vratná kauce na zapůjčení lehátka vč. slunečníku.

50 Kčjednorázový 
poplatek Vstupenka platí po celou provozní dobu v den zakoupení na zapůjčení lehátka vč. slunečníku.

110 Kčjednorázový 
poplatek Na čipové médium.

vratná kauce

CENÍK VSTUPNÉHO
LETNÍ PROVOZ PLAVECKÉHO AREÁLU TÁBOR


